Pain pizza d C ad

Tomates, mogzanella

Touna ¢ (Cipolla

Tomates, mogganella, thon, oigunons

Calyone (pisga fermée)

S.00¢
7.50¢€

§.50€

§.50€

9.00¢

9.00¢

9.00¢

9.00¢

9.50¢€

9.50¢€

9.50€

10.00¢

10.00¢



4 Satgiou 1.00¢

& Fromagyé 1.00¢
Tomates, mogzanella. gorgousolla, chéme, taleggio

Napoli 1. 00¢
Tomates, mozganella, anchois. cipres

Panmigiana l1.00¢

Pancetta . 00¢
Tomates, mozzanella, lardons, chéwe, micl

Salscceca e funglic ll.00¢

La Veneziano . 00¢
Tomates, mozgarella, thou, eiguons,cippres

La Mevicana i.00¢

Vegetarianna I1.50¢

Banbara 12.00¢

Campaguola 2.00€

Lardera 2. .0o¢

L¢ Salentinc 2 .0o0¢



Parma 12.50¢
Tomates, mozganella, jambon de parme, roguette, tomates cerides, fparmedan

La Biancaneve (sans sauce tomate) 12.50¢

Scampi 15.50¢€
Tomates, mossanclla, ecampis, budle & € adl

Harinara 15.50¢
Tomates, mossanclla, ecampis, fracts de mer, beatle G € 'adl

La Zetro 15.50¢

Yoo Suppléments :
Moszanclla, wdf., champiguons, poiwmons, oiguons, gorgensola, 0.50¢€

Saucisses, jambon, lardons, antichauts, cipres, thon, aubergines, 1.00€

Parmesan.

Anchocs. 1.50¢

Scampeis, fruits de men, jambon de parme. 2.00¢



